
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2011 m. balandžio 1 d. Tarybos sprendimo 2011/210/BUSP dėl Europos Sąjungos karinės operacijos 
humanitarinės pagalbos operacijoms remti reaguojant į krizę Libijoje (EUFOR Libya) klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 89, 2011 m. balandžio 5 d.) 

18 puslapis, 11 konstatuojamoji dalis: 

yra: „(11) Pagal prie ES sutarties ir Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo (SESV) pridėto Protokolo dėl Danijos 
pozicijos 5 straipsnį Danija nedalyvauja rengiant ir įgyvendinant su gynyba susijusius Sąjungos 
sprendimus bei veiksmus. Todėl Danija nedalyvauja finansuojant šią operaciją,“; 

turi būti: „(11) Pagal prie ES sutarties ir Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo (SESV) pridėto Protokolo dėl Danijos 
pozicijos 5 straipsnį Danija nedalyvauja rengiant ir įgyvendinant su gynyba susijusius Sąjungos 
sprendimus bei veiksmus. Danija nedalyvauja įgyvendinant šį sprendimą ir todėl nedalyvauja finan
suojant šią operaciją,“.

LT L 203/36 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 8 6


